2

	проект № 1
	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Административному регламенту

предоставления Муниципальной услуги
«Выдача справок и выписок из                                                                    реестра муниципальной                                                                    собственности Крымского городского поселения Крымского района»

	Главе Крымского городского поселения Крымского района

_____________________________________

гражданина
_____________________________________,

Ф.И.О.
проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________,

адрес Заявителя:

контактный телефон:___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ___________________________________________________________,
(полностью Ф.И.О. Заявителя)

паспорт серии ______________ № ____________ код подразделения ____________________________________________________________________,
(иной документ, удостоверяющий личность)

выдан «___» ______________ года ______________________________________,

(когда и кем выдан)

проживающий (ая) по адресу:___________________________________________  ____________________________________________________________________,
(полностью место фактического проживания)

контактный   телефон _______________,   действующий (ая)   по  доверенности,

удостоверенной ______________________________________________________
(Ф.И.О. нотариуса, округ)

_________________________ «___» ___________ года, реестровый № ________
от имени____________________________________________________________,

(полностью Ф.И.О.)

проживающего (ей) по адресу:__________________________________________,
паспорт серии ____________ № ____________ код подразделения ___________,

____________________________________________________________________,

(иной документ, удостоверяющий личность)

выдан «___» ______________ года ______________________________________,

(когда и кем выдан)

прошу предоставить муниципальную услугу «Выдача справок и выписок из реестра муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района» в отношении объекта недвижимости, расположенного по адресу:     ___________________________________________________________.
К заявлению прилагаю: _____________________________________, предупрежден(а) о возможном приостановлении в предоставлении Муниципальной услуги (заполнять в случае необходимости).

Документы, представленные для предоставления Муниципальной услуги, и сведения, указанные в заявлении, достоверны. Второй экземпляр заявления с отметкой о принятии документов для предоставления Муниципальной услуги получил (а).

«___» ____________ 20___г.
(дата подачи заявления)

__________________ / _______________________________________________/

    (подпись Заявителя)

                   (полностью Ф.И.О.)

Подпись сотрудника,
принявшего документы ________________ /____________________________/

 (подпись сотрудника)                         (Ф.И.О.)

Начальник отдела

имущественных отношений                                                                  М.Н.Игнатов